
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^  ОД ДР/ Р  м.Кривий Ріг №

[Про надання дозволу на зняття іі  
реєстрації місця проживання
недієздатної особи

Розглянувши заяву опікуна про надання дозволу на
зняття з реєстрації місця проживання підопічного, недієздатної особи

року народження, з житлової площі за адресою:
, у зв’язку з влаштуванням його до КЗ 

«Стародобровільський психоневрологічний інтернат» ДОР» за адресою: Дніпропетровська 
область, Широківський район, село Стародобровільське, вул. Степова, 2-в, згідно путівки 
департаменту соціального захисту населення Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації від № , керуючись ст. 72 Цивільного кодексу України,
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції ради 
опіки та піклування, виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл на зняття з реєстрації місця проживання недієздатної особи
року народження, з житлової площі за адресою:

, у зв’язку з влаштуванням
його до КЗ «Стародобровільський психоневрологічний інтернат» ДОР» за адресою: 
Дніпропетровська область, Широківський район, село Стародобровільське, вул. Степова, 2-в.

2. Зберігати за недієздатною особою право спільної сумісної
власності на квартиру , будинку по вулиці

3. Збереження спільної сумісної власності на квартиру недієздатної особи 
за адресою:

покласти на опікунів
4 . К о н т р о л ь  за збереженням спільної сумісної власності на квартиру недієздатної 

особи за адресою: ,
здійснювати управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Тернівської районної у місті ради (Каретіна О.В.).
5. Рекомендувати здійснювати контроль за збереженням спільної сумісної власності 

на квартиру недієздатної особи за адресою:
, товариству з обмеженою відповідальністю

«УЮТ-2011» (Сільвестров В.Ю.).



6. Опікуну до ЗО грудня кожного року надавати до ради 
опіки та піклування виконкому районної у місті ради довідки підприємств надавачів 
комунальних послуг щодо відсутності боргів за спожиті послуги.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконкому 
районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова районної у місті ради В. Солод
[сгі.

Згідно з оригіналом, матеріали якого знахо ія п.ея 
вірно: завідувач загального відділу

виконкому районної у місті ради, 
О. Міщук


